
令和５年９月２２日 

 

保 護 者 各 位 

 

県立串木野高等学校PTA 

ＰＴＡ会長  肥前 智幸   

                                             総務部長   塩屋 雄一

   

 

 

文化祭におけるＰＴＡ物品バザーへのご協力について（お願い） 
 

 

清秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より PTA活動におきましては，御理解と御協力を賜り，感謝申し上げ

ます。 

 さて，標記の件につきまして，提供品のご協力をお願いしたいと思います。ご

家庭で使用されていない日用品等がございましたら，生徒便あるいは直接御持

参いただき，担任の先生または事務室へ 10月 19 日(木)までにお届けください。

少数の品物でもかまいませんので，よろしくお願いします。 

また，提供品につきましては皆様が購入しやすい金額で販売させていただきま

すので予めご了承ください。 

 文化祭当日は，PTA では物品バザーを行い，また今回は食物バザーの代わり

といたしましてキッチンカーを３台お願いしております。メニューが決定いた

しましたらご案内いたします。保護者の皆様も是非お試し下さい。 

 

 

 


